



Outward No: STEM25032013

Date:  
20-03-2025

## इमेल व्दारे

प्रति,

1. मा. संपादक,  
दैनिक फ्रीप्रेस,  
ठाणे.
2. मा. संपादक,  
दैनिक प्रहार,  
ठाणे.
3. मा. संपादक,  
दैनिक सकाळ,  
ठाणे.

**विषय : निविदा सुचना क्र.26 (3रा पुकार) सन 2024-25 प्रसिध्द करणे बाबत.**

महाशय,

सोबत पाठविलेली जाहिरात हि दैनिक "फ्रीप्रेस" या वृत्तपत्रात इंग्रजी, दैनिक "प्रहार" या वृत्तपत्रात मराठी राज्य स्तरावरील आवृत्तीत व दैनिक "सकाळ" या वृत्तपत्रात मराठी स्थानिक स्तरावरील एकदाच 8" X 6" चौ. सें. मि. दि.21.03.2025 पुर्वी प्रसिध्द करावी. प्रसिध्द झाल्यावर देयकासोबत वृत्तपत्राच्या दोन प्रती देयकासोबत पाठवाव्यात व आपले देयक धनादेशाव्दारे शासन मंजुर दराने अदा करण्यात येईल.

Sanket Mohan Gharat  
Managing Director  
20-03-2025 18:19:55




Letter No:  
STEM25032013-1258

Date:  
20-03-2025

**STEM WATER DISTRIBUTION & INFRASTRUCTURE CO. PVT. LTD., THANE**  
**Vardan Commercial Complex, 9th Floor, MIDC, Road No. 16, Wagale Industrial Estate, Thane (W)-400 604.**  
[stemwatercompany@gmail.com](mailto:stemwatercompany@gmail.com)  
STEM Water Dist. & Infra. Co. Pvt. Ltd., Thane are invited E-EOI for following work.  
**EOI - Tender Notice No.26 (3rd call) for 2024-25**

Sr. No	Name of Work	Date & Time
1	Valuation of land assets of STEM. (EOI)	Start Dt.21.03.2025 at 12.00 Hrs End Dt.28.03.2025 at 12.00 Hrs Technical bid Open on Dt.01.04.2025 at 12.00 Hrs

E-Tender documents will be available for view/downloading on authorized website <https://mahatenders.gov.in> Right to reject any or all tenders without assigning any reason there of is reserved by the STEM Water Distri. & Infra. Co. Pvt. Ltd, Thane.




**Managing Director**  
**STEM Water Dist. & Infra. Co. Pvt. Ltd**

  
Sanket Mohan Gharat  
Managing Director  
20-03-2025 18:19:55



Letter No:  
STEM25032013-1259

Date:  
20-03-2025

 स्टेम वॉटर डिस्ट्रीब्युशन आणि इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी प्रा.लि.वरदान कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, 9 वा मजला, एम.आय.डी.सी. रोड नं.16, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प) 400 604.

[stemwatercompany@gmail.com](mailto:stemwatercompany@gmail.com)

स्टेम वॉटर डिस्ट्री. अँड इन्फ्रा कं. प्रा. लि., ठाणे हे खालील कामासाठी E-EOI नमुन्यात मागविण्यात येत आहे

**EOI - Tender Notice No.26 (3rd call) for 2024-25**

Sr. No	Name of Work	Date & Time
1	Valuation of land assets of STEM. (EOI)	Start Dt.21.03.2025 at 12.00 Hrs End Dt.28.03.2025 at 12.00 Hrs Technical bid Open on Dt.01.04.2025 at 12.00 Hrs

निविदा विषयक तपशिल स्टेम कंपनीच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर पाहता येतील तसेच त्याच संकेत स्थळावरून डाऊनलोड करून घेता येतील व सादर करता येतील. कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व देकार फेटाळण्याचे अधिकार निम्न स्वाक्षरीकारांनी राखून ठेवले आहेत.



व्यवस्थापकीय संचालक

स्टेम वॉटर डिस्ट्री. अँड इन्फ्रा. कं. प्रा.लि

  
Sanket Mohan Gharat  
Managing Director  
20-03-2025 18:27:18